
  National de Cartografie

Valoarea platiti (cu TVA) Data efectuarii platii

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 CONTRACT DE PRESTĂRII SERVICII nr. 8 din 26.01.2018 8/26.01.2018
Servicii de inchiriere, actualizare si asistenta tehnica pentru soft subsisteme: 
PROSYS - modulele contabilitate, materiale, mijloace fixe si obiecte de inventar, 
BUGET,ALOP,CFP si RUSAL-resurse umane.

Achizitie directa 1 PROSOFT ++ S.R.L. - 52,360.00              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

01.02.2018 31.12.2018 - 47,600.00                       

OP nr. 79/29.03.2018
OP nr. 83/24.04.2018
OP nr. 112/18.05.2018
OP nr. 148/26.06.2018
OP nr. 184/19.07.2018
OP nr. 220/21.08.2018
OP nr. 269/26.09.2018
OP nr. 290/17.10.2018
OP nr. 318/20.11.2018
OP nr. 378/11.12.2018

47,600.00                       Finalizat

2
CONTRACT SUBSECVENT de furnizare consumabile tipografice pentru OCE 
Vario print 6250 si OCE Color Wave 600 

CS1/26.01.2018
Furnizare consumabile tipografice pentru OCE Vario print 6250 si OCE Color Wave 
600

Acord cadru 1 EUROCOM SA - 52,181.50              
Venituri proprii - 

PNCCF
26.01.2018 31.12.2018 - 52,181.50                       OP nr. 53/23.02.2018 52,181.50                       Finalizat

3 Contract furnizare apa si canalizare 676/09.02.2018 Furnizare apa si canalizare Achizitie directa 1 APA NOVA BUCURESTI SA - 31,133.07              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

09.02.2018 31.12.2018 - 31,133.07                       

OP nr. 142/21.06.2018
OP nr. 145/21.06.2018
OP nr. 200/25.07.2018
OP nr. 235/23.08.2018
OP nr. 258/20.09.2018
OP nr. 300/23.10.2018
OP nr. 329/20.11.2018
OP nr. 427/18.12.2018

31,133.07                       Finalizat

4
CONTRACT SUBSECVENT DE SERVICII Lot 1 - OCE Vario print 6250 și OCE 
Color Wave 600

CS1/12.02.2018 Serviciile de mentenanţă a echipamentelor și utilajelor tipografice
Licitatie deschisa 
Acord cadru 

1 EUROCOM SA -                 60,217.33       
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

31.12.2018 Act aditional nr. 2/24.10.2018                         57,138.20       

OP nr. 72/26.03.2018
OP nr. 100/26.04.2018
OP nr. 124/18.05.2018
OP nr. 136-137/23.05.2018
OP nr. 176/26.06.2018
OP nr. 195/19.07.2018
OP nr. 232/21.08.2018
OP nr. 279/27.09.2018
OP nr. 307/25.10.2018
OP nr. 308/31.10.2018
OP nr. 349/28.11.2018
OP nr. 387/12.12.2018

                        57,138.20       Finalizat

5 CONTRACT SUBSECVENT DE SERVICII Lot 5 - Utilaje de finisare CS1/12.02.2018 Serviciile de mentenanţă a echipamentelor și utilajelor tipografice
Licitatie deschisa 
Acord cadru 

1 INGENTO CONSULTING S.R.L -                 56,789.18       
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

01.03.2018 31.12.2018
Act aditional nr. 1/09.05.2018

Act aditional nr. 2/11.2018
                        56,789.18       

OP nr. 68/26.03.2018
OP nr. 97/25.04.2018
OP nr. 109/15.05.2018
OP nr. 151/21.06.2018
OP nr. 209-210/25.07.2018
OP nr. 239/23.08.2018
OP nr. 271/26.09.2018
OP nr. 286/17.10.2018
OP nr. 360/29.11.2018
OP nr. 389/12.12.2018
OP nr. 398/13.1.2018

                        56,789.18       Finalizat

6 CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE materiale-suport tipografice  CS2/28.02.2018 Furnizare materiale-suport tipografice
Licitatie deschisa 
Acord cadru 

1 INGENTO CONSULTING S.R.L - 38,046.68              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

22.02.2018 31.12.2018 - 38,046.68                       OP nr. 59/09.03.2018 38,046.68                       Finalizat

7 CONTRACT DE PRESTARE SERVICII revizii, ITP, REPARATII AUTO 21 /28.02.2018 Service auto Achizitie directa 1 SKY AUTO SERVICE IMPACT S.R.L - 51,238.25              

Venituri proprii - 
Activitate 
curenta & 

PNCCF

01.03.2018 31.12.2018 - 38,250.46                       

OP nr. 74-78/26.03.2018
OP nr. 101/26.04.2018
OP nr. 113-117/18.05.2018
OP nr. 165-168/26.06.2018
OP nr. 180/29.06.2018
OP nr. 179/03.07.2018
OP nr. 196-197/25.07.2018
OP nr. 204/25.07.2018
OP nr. 214/27.07.2018
OP nr. 223/21.08.2018
OP nr. 243-244/29.08.2018
OP nr. 264-265/26.09.2018
OP nr. 275/02.10.2018
OP nr. 295/17.10.2018
OP nr. 325-326/20.11.2018
OP nr. 362-364/29.11.2018
OP nr. 434/18.12.2018

43,057.35                       Finalizat

8
Contract de prestări servicii de supraveghere permanentă, întreţinere şi 
exploatare instalaţie centrală termică

23/15.03.2018
Servicii de supraveghere permanentă, întreţinere şi exploatare instalaţie centrală 
termică

Achizitie directa 1 TEHNO CERT CONSULTING S.R.L - 94,010.00              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

01.04.2018 31.12.2018 - 35,600.00                       
OP nr. 142/30.05.2018
OP nr. 324/20.11.2018
OP nr. 375/11.12.2018

35,600.00                       Finalizat

9 CONTRACT DE PRESTARE SERVICII CURǍŢENIE 26/03.04.2018 SERVICII CURǍŢENIE Achizitie directa 1 YAS ANTO CLEANING S.R.L - 116,769.74             
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

03.04.2018 31.12.2018 103,795.36                     

OP nr. 133/22.05.2018
OP nr. 140/21.06.2018
OP nr. 189/19.07.2018
OP nr. 221/21.08.2018
OP nr. 254/20.09.2018
OP nr. 289/17.10.2018
OP nr. 314/20.11.2018
OP nr. 374/11.12.2018

103,795.36                     Finalizat

10
CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE
Nr. 1/14.05.2018 la Acordul cadru nr. 33/15.12.2017

CS1/14.05.2018 Furnizare consumabile tipografice Acord cadru 1 EUROCOM S.A - 45,160.50              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

14.05.2018 31.12.2018 - 45,160.50                       OP nr. 162/26.06.2018 45,160.50                       Finalizat

11
CONTRACT SUBSECVENT de furnizare consumabile tipografice pentru OCE 
Vario print 6250 si OCE Color Wave 600 

CS3/14.06.2018
Furnizare consumabile tipografice pentru OCE Vario print 6250 si OCE Color Wave 
600

Acord cadru 1 EUROCOM S.A - 32,810.09              
Venituri proprii - 

PNCCF
14.06.2018 31.12.2018 - 32,810.09                       OP nr. 161/26.06.2018 32,810.09                       Finalizat

12 Contract furnizare pachet upgrade retea si servere LOT 1 33/27.07.2018 Furnizare pachet upgrade retea si servere Licitatie deschisa 1 PCBIT ELECTRONICS SRL - 247,234.40             
Venituri proprii - 

PNCCF
27.07.2018 31.12.2018 - 247,234.40                     OP nr. 282/10.10.2018 247,234.40                     Finalizat

13 Contract furnizare statii grafice lot 2 35/08.08.2018 Furnizare statii grafice lot 2 Licitatie deschisa 1 PCBIT ELECTRONICS SRL - 699,541.50             
Venituri proprii - 

PNCCF
08.08.2018 31.12.2018 - 699,541.50                     OP nr. 284/10.10.2018 699,541.50                     Finalizat

14 CONTRACT SUBSECVENT de furnizare materiale-suport tipografice CS3/22.08.2018 Furnizare materiale-suport tipografice 
Licitatie deschisa 
Acord cadru 

1 INGENTO CONSULTING S.R.L - 55,548.01              
Venituri proprii - 

PNCCF
22.08.2018 31.12.2018 - 55,548.01                       OP nr. 252/06.09.2018 55,548.01                       Finalizat

15 Contract de furnizare Transformator putere 1000 KVA 3053/09.10.2018 Furnizare transformator putere 1000 KVA Achizitie directa 1 VERTA TEL - 128,900.78             
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

09.10.2018 31.12.2018 - 128,900.78                     OP nr. 306/25.10.2018 128,900.78                     Finalizat

16
Contract subsecvent de prestari servicii de mentenanta corectiva a 
sistemului ROMPOS Lot 1 

CS1/06.11.2018 Servicii de mentenanta corectiva a sistemului ROMPOS
Licitatie deschisa 
Acord cadru 

1 TOP GEOCART SRL - 124,950.00             
Venituri proprii - 

PNCCF
06.11.2018 31.12.2018 - 124,950.00                     

OP nr. 386/11.12.2018
OP nr. 421/14.12.2018

124,950.00                     Finalizat

17 Contract furnizare gaze naturale 2530/05.10.2018 Furnizare gaze naturale Achizitie directa 1 ENGIE Romania SRL - 85,436.65              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

05.10.2018 31.12.2018 - 11,996.62                       
OP nr. 332/20.11.2018
OP nr. 376/13.12.2018

11,996.62                       Finalizat

Status (finalizat/in executie)

Centralizator achizitii publice pentru contractele incheiate in anul 2018

Nr. Contract si 
dată atribuirii

Obiect contract Furnizor/Prestator/ExecutantProcedura aplicata Nr. Ofertanti
Parteneri 

(asociati/subcontracta
nti/terti/sustinatori)

Nr. 
Crt.

Titlu contract
Data finalizare 
prevazuta in 

contract

 Valoare prevazuta in 
contract (RON cu TVA) 

Sursa finantarii Data inceput
Modificare a cuantumului 

pretului prin act aditional/si 
data acestuia

Executarea contractului

 Pret final 



18 CONTRACT FURNIZARE POARTA ACCES 44/08.11.2018 FURNIZARE POARTA ACCES Achizitie directa 1 BITLAND SRL - 49,520.42              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

08.11.2018 31.12.2018 - 49,520.42                       OP nr. 410/14.12.2018 49,520.42                       Finalizat

19 CONTRACT furnizare nivele electronice de mare precizie 45/12.11.2018 Furnizare nivele electronice de mare precizie Achizitie directa 1 TOP GEOCART SRL - 139,197.87             
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

12.11.2018 31.12.2018 - 139,197.87                     OP nr. 409/14.12.2018 139,197.87                     Finalizat

20 CONTRACT SUBSECVENT DE FURNIZARE materiale-suport tipografice CS5/15.11.2018 Furnizare materiale-suport tipografice
Licitatie deschisa 
Acord cadru 

1 INGENTO CONSULTING S.R.L - 229,140.45             
Venituri proprii - 

PNCCF
15.11.2018 31.12.2018 - 229,140.45                     OP nr. 342/28.11.2018 229,140.45                     Finalizat

21
Contract documentatie tehnica pe linie de PSI pt obtinerea autorizatiei de 
securitate la incendiu

52 /21.11.2018
PRESTARE SERVICII realizare documentatie tehnica pe linie de PSI in vederea 
obtinerii Autorizatiei de securitate la incendiu

Achizitie directa 1 IGNIS PROTECT SRL - 40,950.00              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

21.11.2018 31.12.2018 - 40,950.00                       OP nr. 399/13.12.2018 40,950.00                       Finalizat

22
CONTRACT SUBSECVENT de furnizare consumabile tipografice pentru OCE 
Vario print 6250 si OCE Color Wave 600 

CS5/29.11.2018
Furnizare consumabile tipografice pentru OCE Vario print 6250 si OCE Color Wave 
600

Acord cadru 1 EUROCOM S.A - 33,141.50              
Venituri proprii - 

Activitate 
curenta

29.11.2018 31.12.2018 - 33,141.50                       OP nr. 395/13.12.2018 33,141.50                       Finalizat


	Foaie1

